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Vai tiovarain valiokunnan mietintö n:o 38 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi elintarviketuotteiden valmisteverosta 
annetun lain verotaulukon muuttamisesta 

Eduskunta on 17 päivänä syyskuuta 1985 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 104 laiksi 
elintarviketuotteiden valmisteverosta annetun 
lain muuttamisesta. 

Eräisiin elintarviketeollisuuden valmistamiin 
tuotteisiin on sovellettu yhdistettyä valmistevero­
tus- ja raaka-aineiden hinnanerotasausjärjestel­
mää vuodesta 1964. Järjestelmällä pyritään tur­
vaamaan kotimaisen elintarviketeollisuuden kil­
pailukykyä sekä koti- että vientimarkkinoilla 
teollisuuden käyttämien maatalousperäisten 
raaka-aineiden hintojen osalta. 

Nykyisen lain mukaan tuotteen valmisteveron 
laskemisessa käytettävän keskimääräisreseptin 
muuttaminen samoin kuin uuden tuoteryhmän 
lisääminen verotaulukkoon edellyttävät lain liit­
teenä olevan verotaulukon muuttamista. Koska 
keksin valmisteveron perusteena olevat keskimää­
räisreseptit eivät vastaa enää nykyisten keksien 

Helsingissä 27 päivänä syyskuuta 1985 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Alppi, Im­
piö, Linna, Malm, Martikainen, Poutanen, Ros-
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raaka-ainekoostumusta, keksien valmistevero- ja 
hinnanerokorvausmääriä ehdotetaan korotetta­
vaksi. Samalla verotaulukkoon ehdotetaan lisättä­
väksi uutena tuoteryhmänä kasvispihvit. Lisäksi 
verotaulukkoon ehdotetaan tehtäväksi eräitä lä­
hinnä teknisluonteisia muutoksia. 

Lakiehdotuksen mukaiset veromäärät on saa­
tettu voimaan valtioneuvoston päätöksellä syys­
kuun 1985 alusta. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisälty­
vän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä halli­
tuksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen muuttamattomana. 

nell, Rönnholm, Surakka, Sutinen, Tenhiälä, 
Tikka ja Vainio sekä varajäsenet Eklund, Kuusio, 
Piipari, Rusanen, Sasi ja Vähäkangas. 




